
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 12 села Краснопартизанского

(МКДОУ детский сад № 12)

Приказ
31.08.2023г.                                                           № 108.1

                                                                                                               
с. Краснопартизанское

Об утверждении локальных нормативных актов по реализации
образовательной деятельности в форме сетевого взаимодействия 

Во исполнение статьи 15 ФЗ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ "Об образовании
в  Российской  Федерации"  ,  на  основании  методических  рекомендаций  по
проведению мониторинга качества дошкольного образования (МКДО)  в 2023
году  в  субъектах  Российско  Федерации  -    Государственный  контракт  от
27.12.2022  года  №  Ф-08-кс-2023,  с  целью  обеспечения  реализации
общеобразовательных программ в сетевой форме,

      П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Утвердить  локально-нормативные  акты  по  реализации  образовательной
деятельности в форме сетевого взаимодействия:
   1.1. План мероприятий реализации проекта сетевого взаимодействия между
Муниципальным  казённым  дошкольным  образовательным  учреждением
МКДОУ детский сад  № 12 села  Краснопартизанского   и  Муниципальным
бюджетным  общеобразовательным  учреждением  средняя
общеобразовательная  школа № 17  имени Петра Федоровича Ризеля  села
Краснопартизанского (приложение 1).
      1.2. Положение о сетевом взаимодействии (приложение 2).
   1.3.  Образец  договора  между  организациями  -  участниками  сетевого
взаимодействия о реализации образовательной деятельности в сетевой форме
(приложение 3).
 2.   Ответственным  за  организацию  сетевого  взаимодействия  назначить
воспитателя  Пелипенко Н.И.
 3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МКДОУ детский сад № 12      ___________     Л.В. Луценко

С приказом ознакомлен:
  воспитатель _____________________    Пелипенко Н.И. 


